
UCHWAŁA NR XX/147/2021 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  Rada Gminy 
Czerwonka uchwala, co następuje;                 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2021 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/129/2020 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 30 grudnia 2020  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do 
niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 14.362.834,22 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.279.963,16 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.927.068,66 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.082.871,06 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 16.062.834,22 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.116.898,41 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.927.068,66 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2.945.935,81  zł.  

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.700.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 825.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł 

- wolnych środków w kwocie 375.000,00 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 300.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 825.000,00 zł na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 825.000,00 zł. 

8. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/147/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 184 644,00 -324,00 324,00 4 184 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

676 000,00 -324,00 0,00 675 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

324,00 -324,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

107 000,00 0,00 324,00 107 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 324,00 324,00 

801   Oświata i wychowanie 67 700,00 0,00 42 659,00 110 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 500,00 0,00 42 659,00 65 159,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 42 659,00 42 659,00 

852   Pomoc społeczna 209 580,00 0,00 3 200,00 212 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 480,00 0,00 3 200,00 10 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 379,00 22 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 22 379,00 22 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 379,00 22 379,00 

bieżące razem: 8 284 656,50 -324,00 68 562,00 8 352 894,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

23 097,50 0,00 0,00 23 097,50 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 2



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 542,00 0,00 10 000,00 100 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 703,00 0,00 0,00 33 703,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 542,00 0,00 10 000,00 100 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 703,00 0,00 0,00 33 703,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 26 598,00 26 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 26 598,00 26 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 26 598,00 26 598,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 731,06 0,00 30 000,00 45 731,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

15 731,06 0,00 0,00 15 731,06 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 106 273,06 0,00 976 598,00 1 082 871,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

49 434,06 0,00 0,00 49 434,06 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 264 723,66 264 723,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 264 723,66 264 723,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 264 723,66 264 723,66 

855   Rodzina 4 610 020,00 0,00 51,00 4 610 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 0,00 51,00 71,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20,00 0,00 51,00 71,00 

bieżące razem: 4 662 294,00 0,00 264 774,66 4 927 068,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 13 053 223,56 -324,00 1 309 934,66 14 362 834,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

72 531,56 0,00 0,00 72 531,56 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/147/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 182 630,00 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 823 336,81 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 336,81 1 798 336,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980 966,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 336,81 1 852 336,81 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 176 130,00 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 823 336,81 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 336,81 1 798 336,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 974 466,81 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 336,81 1 852 336,81 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki przed zmianą 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 782 336,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 336,81 1 782 336,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 836 336,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 336,81 1 836 336,81 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  Transport i 

łączność 

przed zmianą 754 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 312,19 10 312,19 10 312,19 0,00 10 312,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 812,19 184 812,19 184 812,19 0,00 184 812,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 674 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 312,19 10 312,19 10 312,19 0,00 10 312,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 812,19 184 812,19 184 812,19 0,00 184 812,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 64 920,00 64 920,00 64 920,00 0,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 599,19 9 599,19 9 599,19 0,00 9 599,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 519,19 74 519,19 74 519,19 0,00 74 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 177 567,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 967,86 52 967,86 52 967,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 567,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 967,86 83 967,86 52 967,86 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 177 567,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 967,86 52 967,86 52 967,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 567,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 967,86 83 967,86 52 967,86 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 325 162,00 105 162,00 85 162,00 22 062,00 63 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 956,44 -6 956,44 -6 956,44 0,00 -6 956,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 554,44 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 554,44 29 554,44 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 3



po zmianach 351 760,00 102 205,56 78 205,56 22 062,00 56 143,56 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 554,44 249 554,44 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 325 162,00 105 162,00 85 162,00 22 062,00 63 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 956,44 -6 956,44 -6 956,44 0,00 -6 956,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 554,44 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 554,44 29 554,44 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 760,00 102 205,56 78 205,56 22 062,00 56 143,56 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 554,44 249 554,44 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 956,44 -6 956,44 -6 956,44 0,00 -6 956,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 043,56 23 043,56 23 043,56 0,00 23 043,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 554,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 554,44 29 554,44 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 554,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 554,44 29 554,44 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 283 615,00 3 283 615,00 3 183 081,00 2 310 691,00 872 390,00 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 645,40 -5 645,40 -5 645,40 0,00 -5 645,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 278 019,60 3 278 019,60 3 177 485,60 2 310 691,00 866 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 076 381,36 2 076 381,36 2 000 549,36 1 698 031,00 302 518,36 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 645,40 -5 645,40 -5 645,40 0,00 -5 645,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 785,96 2 070 785,96 1 994 953,96 1 698 031,00 296 922,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 110 223,00 110 223,00 110 223,00 0,00 110 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 645,40 -5 645,40 -5 645,40 0,00 -5 645,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 577,60 104 577,60 104 577,60 0,00 104 577,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4510 

Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 702 494,00 702 494,00 511 064,00 355 774,00 155 290,00 0,00 191 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 200,00 3 000,00 200,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 694,00 705 694,00 514 114,00 358 774,00 155 340,00 0,00 191 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 363 918,00 363 918,00 362 718,00 303 000,00 59 718,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 918,00 363 918,00 362 568,00 303 000,00 59 568,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 5



 
85295 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 6 080,00 6 080,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 280,00 9 280,00 5 200,00 3 000,00 2 200,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 492,10 2 492,10 2 492,10 2 492,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492,10 2 492,10 2 492,10 2 492,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 446,84 446,84 446,84 446,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446,84 446,84 446,84 446,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,06 61,06 61,06 61,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61,06 61,06 61,06 61,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 294 285,00 294 285,00 277 521,00 263 570,00 13 951,00 0,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 303,00 -63 303,00 -59 441,00 -59 441,00 0,00 0,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 956,40 258 956,40 218 080,00 204 129,00 13 951,00 0,00 40 876,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 294 285,00 294 285,00 277 521,00 263 570,00 13 951,00 0,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 303,00 -63 303,00 -59 441,00 -59 441,00 0,00 0,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 982,00 230 982,00 218 080,00 204 129,00 13 951,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 764,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 862,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 902,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 204 116,00 204 116,00 204 116,00 204 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 608,00 -48 608,00 -48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 508,00 155 508,00 155 508,00 155 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 37 640,00 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 960,00 -8 960,00 -8 960,00 -8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 680,00 28 680,00 28 680,00 28 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 393,00 5 393,00 5 393,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 284,00 -1 284,00 -1 284,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 109,00 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -589,00 -589,00 -589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 7



 
85415 

 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 891 769,70 828 006,00 791 506,00 26 125,00 765 381,00 0,00 200,00 36 300,00 0,00 0,00 63 763,70 63 763,70 13 763,70 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 313,00 95 313,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 987 082,70 828 006,00 791 506,00 26 125,00 765 381,00 0,00 200,00 36 300,00 0,00 0,00 159 076,70 159 076,70 13 763,70 0,00 0,00 

 
90001 

 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 315 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 313,00 65 313,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 313,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 313,00 115 313,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 313,00 65 313,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 313,00 115 313,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 8



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

9 190 929,56 8 220 198,00 7 497 098,00 4 478 571,00 3 018 527,00 199 732,00 452 068,00 36 300,00 0,00 35 000,00 970 731,56 970 731,56 66 731,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 054,84 -101 054,84 -97 192,84 -59 441,00 -37 751,84 0,00 -3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 045 890,84 70 686,59 38 562,19 3 000,00 35 562,19 4 000,00 28 124,40 0,00 0,00 0,00 1 975 204,25 1 975 204,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 135 765,56 8 189 829,75 7 438 467,35 4 422 130,00 3 016 337,35 203 732,00 476 330,40 36 300,00 0,00 35 000,00 2 945 935,81 2 945 935,81 66 731,56 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 723,66 264 723,66 264 723,66 3 192,86 261 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 723,66 264 723,66 264 723,66 3 192,86 261 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 723,66 264 723,66 264 723,66 3 192,86 261 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 9



po zmianach 264 723,66 264 723,66 264 723,66 3 192,86 261 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 456,72 456,72 456,72 456,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456,72 456,72 456,72 456,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,44 65,44 65,44 65,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65,44 65,44 65,44 65,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 670,70 2 670,70 2 670,70 2 670,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 670,70 2 670,70 2 670,70 2 670,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 666,80 666,80 666,80 0,00 666,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666,80 666,80 666,80 0,00 666,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 533,00 259 533,00 259 533,00 0,00 259 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 533,00 259 533,00 259 533,00 0,00 259 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 10



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 610 020,00 4 610 020,00 132 194,26 107 788,00 24 406,26 0,00 4 477 825,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 610 071,00 4 610 071,00 132 245,26 107 788,00 24 457,26 0,00 4 477 825,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 662 294,00 4 662 294,00 174 148,26 149 027,00 25 121,26 0,00 4 488 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 774,66 264 774,66 264 774,66 3 192,86 261 581,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 927 068,66 4 927 068,66 438 922,92 152 219,86 286 703,06 0,00 4 488 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XX/147/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 
Wydatki inwestycyjne roku 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 000,00 1 798 336,81 1 852 336,81  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 000,00 1 798 336,81 1 852 336,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 1 782 336,81 1 836 336,81  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulaski 54 000,00 0,00 54 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Czerwonka. 

0,00 31 500,00 31 500,00 
 

   Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w Jankowie 0,00 1 750 836,81 1 750 836,81  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00  

   Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole 0,00 16 000,00 16 000,00  

600   Transport i łączność 580 000,00 21 000,00 601 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 500 000,00 0,00 500 000,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 21 000,00 31 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 21 000,00 31 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w 
miejscowości Sewerynowo 

0,00 21 000,00 21 000,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 0,00 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 967,86 31 000,00 83 967,86  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 967,86 31 000,00 83 967,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00  

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty 
Duże 

0,00 31 000,00 31 000,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 703,00 0,00 33 703,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

33 703,00 0,00 33 703,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 264,86 0,00 19 264,86 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

19 264,86 0,00 19 264,86 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 29 554,44 249 554,44 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 29 554,44 249 554,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 554,44 29 554,44 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP 
Czerwonka 

0,00 29 554,44 29 554,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 763,70 95 313,00 159 076,70 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 65 313,00 115 313,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 65 313,00 115 313,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 2



   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka 0,00 21 866,64 21 866,64 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo 0,00 21 579,72 21 579,72 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości 
Guty Małe 

0,00 21 866,64 21 866,64 
 

 90095  Pozostała działalność 13 763,70 0,00 13 763,70 
 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 757,50 0,00 8 757,50 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

8 757,50 0,00 8 757,50 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 006,20 0,00 5 006,20 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

5 006,20 0,00 5 006,20 
 

 
 

Razem 970 731,56 1 975 204,25 2 945 935,81 
 

 S
t
r
o
n
a
 
3
 
z
 
3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/147/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 Przychody Gminy Czerwonka 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 300 000,00 75 000,00 375 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00 525 000,00 825 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 300 000,00 300 000,00  

 
 Razem: 1100000,0000 Razem: 900000,0000 Razem: 2000000,0000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XX/147/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2021 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00  

 
 Razem: 300000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 300000,0000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



Załącznik  nr  5 

do Uchwały Nr XX/147/2021  

Rady Gminy  Czerwonka  

z dnia 23.04.2021 roku 

 

 
                                 Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 

Czerwonce 

192.000,00   

      

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju 

Piłki Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 

 

  1.000,00 

2 75412 Dotacja celowa dla OSP Czerwonka na 
zakup nowego, średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego wraz z 

wyposażeniem  

  200.000,00 

3 75412 Dotacja celowa dla OSP Czerwonka na 
zakup sprzętu i wyposażenia osobistego 

  4.000,00 

      

      

Ogółem   192.000 ,00  205.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1.
DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
264.723,66 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3112.1.13.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 51,00 zł
zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.5.2021 z dnia 15.03.2021 roku -
dotacja na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 900.000,00 zł - dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Rozbudowa instalacji
uzdatniania wody w Jankowie" w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego.

W dziale 600 - Transport i łączność - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie
10.000,00 zł - planowane dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Wymiana opraw
oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Sewerynowo w
ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 10.000,00 zł - planowane dofinansowanie do realizacji zadania pn.:
"Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże w
ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan
dochodów w kwocie 26.598,00 zł - planowana dotacja z WFOŚ i GW na realizację zadania
pn.: "Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP Czerwonka".

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - dokonano
przeniesień między rozdziałami w kwocie 324,00 w celu ujęcia we właściwym rozdziale
rekompensaty z tytułu opłaty targowej.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 42.659,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr
WF-I.3112.15.3.2021 z dnia 15.03.2021 - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w
zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku.

W dziale 852 –Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
3.200,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WPS.-
I.946.10.328.2021.AM z dnia 04 marca 2021 roku - środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na realizację usługi wsparcia na rzecz seniorów, jako grupy najbardziej narażonej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 1



na negatywne skutki zakażenia koronawirusem SARS-Cov-2.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan dochodów
budżetowych w kwocie 22.379,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie WF.-I.3112.19.4.2021 z dnia 30.03.2021 roku dotacja na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90 d i art.
90 e ustawy o systemie oświaty.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów
budżetowych o kwotę 30.000,00 zł - planowane dofinansowania do realizacji zadań pn.:
"Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka", "Modernizacja
oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo" oraz "Wymiana opraw oświetlenia
ulicznego na energooszczędne w miejscowości Guty Małe" w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”.

Uzasadnienie do załącznika Nr 2.

WYDATKI - zadania zlecone

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
264.723,66 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej tj. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 51,00 zł na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
1.750.836,81 zł na realizację zadania pn.: "Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w
Jankowie, o kwotę 16.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Wykup sieci wodociągowej w
msc. Janopole" i o kwotę 31.500,00 zł na realizację zadania pn.: „Budowa sieci
wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków Mazowiecki z miejscowościami
Makowica i Jankowo - część prac na terenie Gminy Czerwonka". Ponadto dokonano
przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 25.000,00 zł na wydatki bieżące.

W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
713,00 zł na wypłatę odszkodowania za grunt przejęty pod drogę gminną, o kwotę 9.599,19
zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych
w kwocie 21.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz
montaż wiaty przystankowej w miejscowości Sewerynowo" w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadzono plan wydatków budżetowych w
kwocie 31.000,00 zł - na realizację zadania pn.: "Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-
integracyjnego w miejscowości Guty Duże" w ramach „Mazowieckiego Instrumentu
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 2



W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan
wydatków w kwocie 29.554,44 zł na realizację zadania pn.: "Instalacja fotowoltaiczna na
budynku przeznaczonym pod działalność OSP Czerwonka" oraz dokonano przeniesień w
planie wydatków między paragrafami w kwocie 6.956,44 zł w celu zabezpieczenia wkładu
własnego do w/w zadania i udzielenia dotacji dla OSP Czerwonka.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę
5.595,40 zł oraz dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie 50,00 zł.

W dziale 852 –Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
3.200,00 zł na realizację programu "Wspieraj Seniora" oraz dokonano przeniesień w planie
wydatków między paragrafami w kwocie 150,00 zł na realizację wydatków bieżących.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan wydatków
budżetowych w kwocie 27.974,40 zł na wypłatę stypendium dla uczniów oraz zmniejszono o
kwotę 63.303,00 na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w związku z przedłużeniem urlopu
bezpłatnego przez jednego z nauczycieli.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan wydatków

budżetowych w kwocie 30.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Budowa przydomowej

oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach oraz w kwocie 65.313,00 zł - na

realizację zadań: pn.: "Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina

Czerwonka", "Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo" oraz

"Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości Guty Małe" w

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A524E6-79F3-4E90-A6EF-81FF60D942DC. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

